吹田电气（深圳）有限公司
© ️2017~2023 SUITA ELECTRIC CORPORATION 保留所有权利
电话：400-005-5511
地址：深圳市福田南路7号皇城广场大厦21F
网站：www.suitaelectric.com.cn
日期编号：2023110001 吹田电气公众号
功率分析记录仪

项目 规格
USB-B接口 BNC接口、TTL电平；占空比50%的方波
以太网接口 BNC接口、TTL电平
RS-232接口 符合USB Rev.2.0，供电：5V，500mA
GP-IB接口 符合IEEE标准488-1978 (JIS C 1901-1987)，符合IEEE St'd 488.2-1992
14 SPA7000 brochure
仪器尺寸
461.3mm
245.1mm
461.3mm
245.1mm
499.1mm
配件
SCTH系列电流传感器
直流 交流 精度 测量带宽 变比KN 测量电阻Rm 孔径 采样率 供电
SCTH60 0-60A 60Apeak
±(0.05% of
rdg + 15μA)
DC-800kHz 1: 600 0--25Ω Ø28mm D-Sub 9 pin ±12V~±15V
SCTH60 0-200A 200Apeak
±(0.05% of
rdg + 15μA)
DC-500kHz 1: 1000 0--25Ω Ø28mm D-Sub 9 pin ±12V~±15V
SCTH60 0-600A 600Apeak
±(0.05% of
rdg + 15μA)
DC-300kHz 1: 1500 0--25Ω Ø30.9mm D-Sub 9 pin ±15V~±24V
SCTH60 0-1000A 1000Apeak
±(0.05% of
rdg + 15μA)
DC-300kHz 1: 2000 0--25Ω Ø30.9mm D-Sub 9 pin ±15V~±24V
SCTX系列电流传感器
直流 交流 精度 测量带宽 变比KN 测量电阻Rm 孔径 采样率 供电
SCTX60 0-60A 60Apeak
±(0.01% of
rdg + 10μA)
DC-800kHz 1: 600 0--25Ω Ø28mm D-Sub 9 pin ±12V~±15V
SCTX200 0-200A 200Apeak
±(0.008% of
rdg +10μA)
DC-500kHz 1: 1000 0--25Ω Ø28mm D-Sub 9 pin ±12V~±15V
SCTX600 0-600A 600Apeak
±(0.008% of
rdg +10μA)
DC-300kHz 1: 1500 0--12Ω Ø30.9mm D-Sub 9 pin ±15V~±24V
SCTX1000 0-1000A 1000Apeak
±(0.008% of
rdg +10μA)
DC-300kHz 1: 2000 0 -- 3Ω Ø30.9mm D-Sub 9 pin ±15V~±24V
15 SPA7000 brochure